
ZARZĄDZENIE Nr 26/ 2010  
 

WÓJTA GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia  31 maja 2010 roku 
 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia w Gminie 
Szydłów Powszechnego Spisu Rolnego 2010 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146)  w związku z art. 14 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się w Gminie Szydłów Gminne Biuro Spisowe w następującym składzie 
osobowym: 
 

1. Jan Klamczyński – Gminny Komisarz Spisowy, 
2. Janusz Sowa – zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
3. Mateusz Szwarc – lider gminny. 

 
§ 2. 

 
1. Zadaniem Gminnego Biura Spisowego jest przeprowadzenie Powszechnego Spisu  
    Rolnego w 2010 r. na obszarze  Gminy Szydłów. 
2. Szczegółowe zadania Gminnego Biura Spisowego określa art. 15 ust. 1 ustawy        
    z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126,  
    poz. 1040). 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 


